Torell6_Ges

Masies de Roda

Ripoll

Sant Joan de les

Abadesses

Angles

Ginestar_Llémena

Campllong_Gotarra

Girona_Onyar

Riudellots_Onyar

Colomers

Girona_Ter

Pasteral

Torroella de

Montgri

Cornella del Terri

Reference stations;Discarded stations

River flow stations (ACA)

F009891

L08116-72-00002

L17147-72-00005

L17167-72-00001

F014672

FO00005

L17038-72-00002

L17079-72-00004

F026458

L17055-72-00002

L17079-72-00005

F001242

L17199-72-00001

F001243

Osona

Ripollés

Ripollés

Selva

Girones

Girones

Gironés

Selva

Baix

Emporda

Girones

Selva

Baix

Emporda

Pla de
I'Estany

River Ges

River Ter

River Ter

River Ter

Creek D'osor

Creek Llemana

Creek Gotarra

River Onyar

River Onyar

River Ter

River Ter

River Ter

River Ter

River Terri

88,02 km?

1387,05 km?

736,91 km?

301,02 km?

88,00 km?

77,19 km?

100,43 km

321,79 km?

117,02 km?

2901,95 km?

2257,00 km?

1799,32 km?

2948,48 km?

23,78 km?

Torelld

Masies De

Roda

Ripoll

Sant Joan de

les Abadesses

Angles

Sant Gregori

Campllong

Girona

Riudellots de

la Selva

Colomers

Girona

Amer

Torroella de

Montgri

Cornella del
Terri

42.049547207
2.2646119

41.983802
2.302718379

42.172192162
2.194229581

42.221664291
2.243255294

41.961160899
2.630484738

42.015521388
2.725462811

41.897979761
2.818842216

41.975059495
2.824550321

41.898318267
2.816478373

42.076860022
2.991162733

41.990209392
2.819160445

41.985432993
2.603218761

42.035163473
3.125380537

42.100848824
2.798988336



Meteorological stations (SMC)

Serra de Daré UD  Serra de Daré
la Tallada d'Emporda UB  La Tallada d'Emporda
Vilablareix WF  Vilablareix
Cassa de la Selva UN Cassade la Selva
Fornells de la Selva UO  Fornells de la Selva
Vic - 1 CX \Vic
Viladrau - Aigles de Viladrau V6 Viladrau
Embassament de Sau V7  Vilanova de Sau
Muntanyola CY  Muntanyola
Oris CC Oris
Viladrau WS Viladrau
Vic XO \Vic
Montesquiu V4 Montesquiu
Gurb V3 Gurb
Panta de Sau KE | Vilanova de Sau
Banyoles DJ Banyoles
les Llosses CB Les Llosses
Nuria (1.971 m) DG Queralbs
Sant Pau de Seguries Cl Sant Pau de Seguries
Sant Joan de les Abadesses M6  Sant Joan de les Abadesses
Mollé - Fabert CG  Mollo
Vilobi d'Onyar VN  Vilobi d'Onyar
Angles DN  Angles
Perafita V5 Perafita

; Discarded stations

Baix Emporda

Baix Emporda

Girones

Girones
Girones
Osona
Osona
Osona
Osona
Osona
Osona
Osona
Osona
Osona
Osona
Pla de I'Estany

Ripollés

Ripollés
Ripollés
Ripollés
Ripollés
Selva
Selva

Osona

Shut down

Operational

Shut down

Operational
Operational
Shut down

Shut down

Shut down

Operational
Operational
Operational
Operational
Operational
Operational
Operational
Operational

Shut down

Operational
Operational
Operational
Operational
Operational
Operational

Operational

42.02895, 3.06227

42.05398, 3.06195

41.95425, 2.77578

41.87449, 2.92694
41.91461, 2.82069
41.93582, 2.23857
41.84256, 2.42636
41.97554, 2.39837
41.87813, 2.17873
42.07398, 2.20862
41.84008, 2.41877
41.93497, 2.23987
4211477, 2.21483
41.95224, 2.23271
41.96867, 2.41404
42.11653, 2.78969

42.15085, 2.19914

42.39848, 2.15517
42.25839, 2.36429
42.22189, 2.2427

42.37717, 2.41456
41.88244, 2.74262
41.96095, 2.63108

42.03947, 2.11993



